
                                                                                                                                          

 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09 лютого 2023 року      № 1464 
 

 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 15 грудня 2022 року № 1412 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік» 
 

(1152810000) 
(код бюджету) 

 

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 101, 1032 Бюджетного кодексу 

України, пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від          

30 грудня 2022 року № 1472 «Деякі питання розподілу обсягу освітньої 

субвенції на 2023 рік», розпорядження начальника Кіровоградської обласної 

військової адміністрації від 16 січня 2023 року № 25-р «Про внесення змін до 

розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації 

від 21 грудня 2022 року № 1016-р «Про обласний бюджет Кіровоградської 

області на 2023 рік», враховуючи пропозиції головних розпорядників 

бюджетних коштів, Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради                                       

від 15 грудня 2022 року № 1412 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік»:  

1) абзаци перший – п’ятий пункту 1 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2023 рік: 

доходи бюджету територіальної громади у сумі 2 852 950 465 гривень,                 

у тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади – 

2 729 751 665 гривень та доходи спеціального фонду бюджету територіальної 

громади – 123 198 800 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету територіальної громади у сумі                                       

2 898 013 931,23 гривень, у тому числі видатки  загального фонду  бюджету  

 



 2 
 

територіальної громади – 2 501 581 033,23 гривень та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 396 432 898 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

228 170 631,77 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

273 234 098 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення»; 
 

2) у пункті 5 цифри «2 101 547 309» замінити цифрами «2 146 612 654»; 
 

3) залучити для фінансування видатків бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади залишки коштів, що склалися станом 

на 01 січня 2023 року у сумі 45 063 466,23 гривень, а саме: 

по загальному фонду – 33 183 466,23 гривень, з них 21 988 400 гривень 

передати до бюджету розвитку спеціального фонду бюджету,                          

143 889,23 гривень – залишок коштів іншої дотації з місцевого бюджету (за 

рахунок додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам для 

надання компенсації закладам комунальної форми власності) на оплату 

енергоносіїв закладів, в яких проживали внутрішньо переміщені особи;  

по спеціальному фонду – 11 880 000 гривень залишок коштів бюджету 

розвитку; 

4) внести зміни до додатків 1, 3, 4, 5, 6 рішення згідно з                             

додатками 1, 3, 4, 5, 6 до цього рішення. 

 Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до 

цього рішення.  

 

 

 

Секретар міської ради     Олег КОЛЮКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Любов Бочкова 35 83 20 

 



(грн)

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти +84 665 +84 665

41000000 Від органів державного управління +84 665 +84 665

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам +39 500 +39 500

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам +39 500 +39 500

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам +45 165 +45 165

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів

субвенції на надання державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного

періоду

+45 165 +45 165

Разом доходів +84 665 +84 665

- зменшено

+ збільшено

Додаток 1

до рішення Кропивницької міської ради 

09 лютого 2023 року № 1464

Зміни до  доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік,                                                                                                                                    

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 "Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік"

Спеціальний фонд

Усього

1152810000

(код бюджету)

Код
 Найменування згідно                                                                                                 

з Класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд



1152810000

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 45 063 466,23 -228 170 631,77 273 234 098,00 273 234 098,00

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
45 063 466,23 -228 170 631,77 273 234 098,00 273 234 098,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 45 063 466,23 33 183 466,23 11 880 000,00 11 880 000,00

208100  На початок періоду  766 398 176,38 751 251 851,23 15 146 325,15 11 931 270,41

208200  На кінець періоду  721 334 710,15 718 068 385,00 3 266 325,15 51 270,41

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-261 354 098,00 261 354 098,00 261 354 098,00

Х Загальне фінансування 45 063 466,23 -228 170 631,77 273 234 098,00 273 234 098,00

600000 Фінансування за активними операціями 45 063 466,23 -228 170 631,77 273 234 098,00 273 234 098,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 45 063 466,23 -228 170 631,77 273 234 098,00 273 234 098,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 45 063 466,23 33 183 466,23 11 880 000,00 11 880 000,00

602100  На початок періоду  766 398 176,38 751 251 851,23 15 146 325,15 11 931 270,41

602200  На кінець періоду  721 334 710,15 718 068 385,00 3 266 325,15 51 270,41

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-261 354 098,00 261 354 098,00 261 354 098,00

Х Загальне фінансування 45 063 466,23 -228 170 631,77 273 234 098,00 273 234 098,00

Додаток 2

до рішення Кропивницької міської ради 

09 лютого 2023 року № 1464

(код бюджету)

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік, визначене у додатку 2 до 

рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік" (нова редакція)

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

(грн)



+ збільшено

- зменшено

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет міської ради +5 800 877 +5 800 877 +5 250 300 +5 250 300 +5 250 300 +11 051 177

0210000 Виконавчий комітет міської ради +5 800 877 +5 800 877 +5 250 300 +5 250 300 +5 250 300 +11 051 177

0218200 8200 Громадський порядок та безпека -1 100 000 -1 100 000 -1 100 000

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони -1 100 000 -1 100 000 -1 100 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти +6 900 877 +6 900 877 +5 250 300 +5 250 300 +5 250 300 +12 151 177

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету

державному бюджету на виконання

програм соціально-економічного розвитку

регіонів                                  

+6 900 877 +6 900 877 +5 250 300 +5 250 300 +5 250 300 +12 151 177

0600000 Управління освіти +136 718 +136 718 +32 400 +97 218 +45 165 +45 165 +45 165 +181 883

0610000 Управління освіти +136 718 +136 718 +32 400 +97 218 +45 165 +45 165 +45 165 +181 883

0611000 1000 Освіта +100 603 +100 603 +32 400 +61 103 +45 165 +45 165 +45 165 +145 768

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти +57 246 +57 246 +57 246 +57 246

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції
+39 500 +39 500 +32 400 +39 500

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції

+39 500 +39 500 +32 400 +39 500

0611090 1090

Підготовка кадрів закладами 

професійної (професійно-технічної) 

освіти та іншими закладами освіти

+3 857 +3 857 +3 857 +3 857

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

+3 857 +3 857 +3 857 +3 857

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 

коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами на 

кінець бюджетного періоду

+45 165 +45 165 +45 165 +45 165

(грн)

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року                                         

№ 1412 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік"

1152810000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Додаток  3

до рішення Кропивницької міської ради

Разом
комунальні 

послуги та 

енергоносі

з них

Зміни до розподілу

усього

видатки 

спожи-

вання

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

09 лютого 2023 року № 1464

оплата 

праці

Загальний фонд

усього

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

видатки 

розвитку
комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

Спеціальний фондКод 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

у тому числі 

бюджет 

розвитку
оплата 

праці



2 Продовження  додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0613000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
+36 115 +36 115 +36 115 +36 115

0613240 3240 Інші заклади та заходи +36 115 +36 115 +36 115 +36 115

0613241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

+36 115 +36 115 +36 115 +36 115

0800000 Департамент соціальної політики +46 671,23 +46 671,23 +46 671,23 +46 671,23

0810000 Департамент соціальної політики +46 671,23 +46 671,23 +46 671,23 +46 671,23

0813000 3000
Соціальний захист та соціальне

забезпечення
+46 671,23 +46 671,23 +46 671,23 +46 671,23

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних 

послуг громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю в установах соціального 

обслуговування

+36 992,18 +36 992,18 +36 992,18 +36 992,18

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 

інвалідністю та дітям з інвалідністю
+36 992,18 +36 992,18 +36 992,18 +36 992,18

0813110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх 

соціального захисту
+6 042,05 +6 042,05 +6 042,05 +6 042,05

0813111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 

послуги дітям, які опинились у складних 

життєвих обставинах, підтримка 

функціонування дитячих будинків 

сімейного типу та прийомних сімей

+6 042,05 +6 042,05 +6 042,05 +6 042,05

0813240 3240 Інші заклади та заходи +3 637 +3 637 +3 637 +3 637

0813241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

+3 637 +3 637 +3 637 +3 637

1500000 Управління капітального будівництва +33 868 400 +33 868 400 +33 868 400 +33 868 400

1510000 Управління капітального будівництва +33 868 400 +33 868 400 +33 868 400 +33 868 400

1511000 1000 Освіта +461 700 +461 700 +461 700 +461 700

1511142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти +461 700 +461 700 +461 700 +461 700

1512000 2000 Охорона здоров'я +25 035 000 +25 035 000 +25 035 000 +25 035 000

1512152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров'я
+25 035 000 +25 035 000 +25 035 000 +25 035 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +6 491 700 +6 491 700 +6 491 700 +6 491 700

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
-3 496 700 -3 496 700 -3 496 700 -3 496 700

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +9 988 400 +9 988 400 +9 988 400 +9 988 400

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
+1 880 000 +1 880 000 +1 880 000 +1 880 000

1517693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю
+1 880 000 +1 880 000 +1 880 000 +1 880 000

Х Х Х Всього видатків +5 984 266,23 +5 984 266,23 +32 400 +143 889,23 +39 163 865 +39 163 865 +39 163 865 +45 148 131,23



+ збільшено

- зменшено

гривень

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету

Усього

41033900 / 

9900000000
+39 500

41051700 / 

1110000000
+45 165

Х +84 665

Х Х УСЬОГО за розділом І, у тому числі: +84 665

Х Х загальний фонд +84 665

Х Х спеціальний фонд

гривень

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту
Усього

0219800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання  програм  соціально-економічного 

розвитку регіонів

+6 900 877

9900000000 9800 Державний бюджет України +6 900 877

Головному управлінню національної поліції в 

Кіровоградській області, у тому числі:
+4 200 877

 на сплату послуг  при реєстрації автомобіля +30 877

 на придбання електричних конвекторів +600 000

на проведення ремонтних робіт у адміністративній 

будівлі Кропивницького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в 

Кіровоградській області за адресою: вул.Вокзальна, 58, 

м.Кропивницький 

+3 500 000

УСЬОГО

1152810000

                                          09 лютого 2023 року № 1464

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту

1. Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам/ 

Державний бюджет України

І. Трансферти до загального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

                                          Додаток 4

                                          до рішення Кропивницької міської ради

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Зміни до розподілу

міжбюджетних трансфертів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік, 

визначених в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року  № 1412              

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" 

 (код бюджету)

2. Субвенція  з місцевого  бюджету  за рахунок  залишку коштів субвенції 

на надання  державної підтримки особам  з особливими освітніми 

потребами, що утворився на початок бюджетного періоду / Обласний 

бюджет Кіровоградської області



2 Продовження додатка 4

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту
Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади
на придбання пального для забезпечення роботи 

автомобілів поліцейських офіцерів громади, які 

обслуговують мікрорайон селища Нового

+70 000

Управлінню Служби безпеки України в Кіровоградській 

області на придбання паливно-мастильних матеріалів 

та послуг з підключення системи резервного живлення 

(дизельного генератора)

+600 000

Управлінню патрульної поліції в Кіровоградській 

області Департаменту патрульної поліції Національної 

поліції України на технічне обслуговування та ремонт 

службового автотранспорту та велосипедів 

+1 000 000

Військовій частині №А2077 на придбання матеріалів 

для будівництва критого навісу (для автомобільної 

техніки)

+1 100 000

0219800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

+5 250 300

9900000000 Державний бюджет України +5 250 300

Головне управління національної поліції в 

Кіровоградській області на закупівлю службового 

автомобіля спеціального призначення, обладнаного 

спеціальними звуковими та світловими сигнальними 

пристроями, кольорографічними схемами та написами 

на кузові

+850 300

Управлінню Служби безпеки України в Кіровоградській 

області на придбання спеціалізованого 

автотранспорту, автотранспорту, комп’ютерної 

техніки та комплектуючих до неї, оргтехніки, засобів 

отримання даних, засобів технічного захисту 

інформації, відеообладнання, засобів зв’язку, 

генераторів, блоків безперебійного живлення та 

спеціальних технічних засобів

+4 400 000

Х Х УСЬОГО за розділом І, ІІ, у тому числі: +12 151 177

Х Х загальний фонд +6 900 877

Х Х спеціальний фонд +5 250 300

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади



Додаток  5

до рішення Кропивницької міської ради

09 лютого 2023 року № 1464

+ збільшено

- зменшено

(грн)
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний період 

реалізації 

проєкту  (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проєкту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2023 

році, гривень

Очікува-ний 

рівень 

готовності 

проєкту на 

кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000
Управління капітального 

будівництва 
+6 491 700

1510000
Управління капітального 

будівництва 
+6 491 700

1517300 7300
Будівництво та регіональний

розвиток
+6 491 700

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
-3 496 700

Нове будівництво вулиці Дона Амінадо в м. Кропивницький          2021-2025 185 000 000 +18 433 300 +18 433 300 10,8

Реконструкція житлової будівлі для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб, вул.Металургів, 15, смт Нове, м. Кропивницький
2022-2024 119 648 000 -21 930 000 1,8

1517322 7322 0443
Будівництво медичних установ

та закладів
+9 988 400

Реконструкція операційного блоку КНП "Кіровоградська міська лікарня 

швидкої медичної допомоги", м. Кропивницький, вул. Короленка, 56 
2019-2023 43 486 533 31 595 572 +9 988 400 100

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х Х +6 491 700 Х

Зміни обсягу капітальних вкладень бюджету Кропивницької міської територіальної громади                                                                                                                                                      

у розрізі інвестиційних проєктів у 2023 році, визначених у додатку 5 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 "Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" 

1152810000

(код бюджету)



Додаток  6
до рішення Кропивницької міської ради
09 лютого 2023 року № 1464

(грн)

усього 
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради +11 051 177 +5 800 877 +5 250 300 +5 250 300

0210000 Виконавчий комітет міської ради +11 051 177 +5 800 877 +5 250 300 +5 250 300

0218200 8200 Громадський порядок та безпека -1 100 000 -1 100 000

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма територіальної оборони та підтримання 

постійної мобілізаційної готовності міста 

Кропивницького на 2022-2024 роки (зі змінами)

25.11.2021         

№ 944
-1 100 000 -1 100 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти +12 151 177 +6 900 877 +5 250 300 +5 250 300

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів              

Програма територіальної оборони та підтримання 

постійної мобілізаційної готовності міста 

Кропивницького на 2022- 2024 роки  (зі змінами)

25.11.2021 

№ 944
+1 100 000 +1 100 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів                                  

Міська програма профілактики та протидії 

злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки (зі 

змінами)

02.02.2021          

№ 93
+11 051 177 +5 800 877 +5 250 300 +5 250 300

0600000 Управління освіти +145 768 +100 603 +45 165 +45 165

0610000 Управління освіти +145 768 +100 603 +45 165 +45 165

0611000 1000 Освіта +145 768 +100 603 +45 165 +45 165

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти +57 246 +57 246

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції
+39 500 +39 500

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти
+39 500 +39 500

0611090 1090
Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-

технічної) освіти та іншими закладами освіти
+3 857 +3 857

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-

технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету

+3 857 +3 857

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

+45 165 +45 165 +45 165

 витрат бюджету Кропивницької міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2023 році, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 

2022 року  № 1412 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Зміни до розподілу

Усього

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний                    

фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

1152810000
(код бюджету)

Спеціальний фонд

Найменування місцевої програми 

Дата і номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Програма розвитку освіти міста Кропивницького на 

2021-2025 роки

02.02.2021           

№ 95



2 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000 Управління капітального будівництва +33 868 400 +33 868 400 +33 868 400

1510000 Управління капітального будівництва +33 868 400 +33 868 400 +33 868 400

1511000 1000 Освіта +461 700 +461 700 +461 700

1511142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти +461 700 +461 700 +461 700

1512000 2000 Охорона здоров'я +25 035 000 +25 035 000 +25 035 000

1512152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я +25 035 000 +25 035 000 +25 035 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +6 491 700 +6 491 700 +6 491 700

1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства -3 496 700 -3 496 700 -3 496 700

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +9 988 400 +9 988 400 +9 988 400

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною

діяльністю
+1 880 000 +1 880 000 +1 880 000

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю +1 880 000 +1 880 000 +1 880 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х +45 065 345 +5 901 480 +39 163 865 +39 163 865

Програма капітального будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об´єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення 

міста Кропивницького на 2022 – 2024 роки (зі 

змінами)

04.02.2022      

№ 1096


